

Совместное Предприятие в форме акционерного общества „INTER-ROHAT“
Отчёт о финансовом положении за 2018 год.

В тысячах УЗС	Прим	31 декабря 2018	31 декабря 2017
АКТИВЫ			
Внеоборотные активы			
Основные средства	9	26 104 501	39 607 430
Отложенные налоговые активы	21	737	2 927
Итого внеоборотные активы		26 105 238	39 610 357
Оборотные активы			
Инвестиции, имеющиеся в наличии для продажи	10	2 047	2 047
Товарно-материальные запасы	11	56 925 722	39 255 440
Займы выданные		-	-
Торговая и прочая дебиторская задолженность	12	7 705 282	5 914 855
Денежные средства и их эквиваленты	13	3 898 372	2 789 017
Итого оборотные активы		68 531 423	47 961 359
ИТОГО АКТИВЫ		94 636 661	87 571 716
КАПИТАЛ			
Акционерный капитал	14	566 019	566 019
Эмиссионный доход		380 365	380 365
Нераспределённая прибыль		80 075 833	73 268 559
ИТОГО КАПИТАЛ		81 022 217	74 214 943
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Долгосрочные обязательства			
Долгосрочные заимствования	16	-	4 601 000
Отложенные налоговые обязательства	21	-	-
Итого долгосрочные обязательства		-	4 601 000
Краткосрочные обязательства			
Торговая и прочая кредиторская задолженность	15	13 614 444	8 755 773
Краткосрочные заимствования	16	-	-
Итого краткосрочные обязательства		13 614 444	8 755 773
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА		13 614 444	13 356 773
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ		94 636 661	87 571 716

Алимов Б. Р.
Директор

Масленникова Л. В.
Главный бухгалтер



Совместное Предприятие в форме акционерного общества „INTER-ROHAT“
Отчёт о совокупном доходе за 2018 год.

В тысячах УЗС	Прим	2018	2017
Выручка	17	187 458 056	179 668 449
Себестоимость продаж	18	(147 793 906)	(155 027 744)
Валовая прибыль		39 664 150	24 640 705
Затраты на сбыт		(6 822 480)	(5 590 821)
Административные расходы	19	(3 613 324)	(2 770 762)
Прочие операционные расходы	19	(22 485 046)	(13 137 005)
Прочие операционные доходы	20	1 406 041	17 947 819
Операционная прибыль		8 149 341	21 089 936
Финансовые доходы		495	650
Финансовые расходы		(234 054)	(2 382 610)
Убыток от переоценки иностранной валюты		(-)	(10 274 384)
Доход от переоценки иностранной валюты		285752	-
Прибыль до налогообложения		8 201 534	8 433 592
Расходы по налогу на прибыль	21	(877 348)	(549 700)
Прибыль за год		7 324 186	7 883 892
Прочий совокупный доход за год		-	-
ИТОГО СОВОКУПНЫЙ ДОХОД ЗА ГОД		7 324 186	7 883 892

Алимов Б. Р.
Директор



Масленникова Л. В.
Главный бухгалтер

Совместное Предприятие в форме акционерного общества „INTER-ROHAT“
Отчёт об изменении капитала за 2018 год.

В тысячах УЗС	Прим	Акционерный капитал	Эмиссионный доход	Нераспределенная прибыль	Итого капитала
Остаток на 31 декабря 2016 года		566 019	380 365	65 515 784	66 462 168
Прибыль за год		-	-	7 883 892	7 883 892
Итого совокупный доход за 2016 год		-	-	7 883 892	7 883 892
Безвозмездно полученное имущество		-	-	-	-
Возврат дивидендов на нераспределённую прибыль		-	-	354 394	354 394
Дивиденды объявленные		-	-	(454 883)	(454 883)
Корректировка прибыли прошлых лет(акт)		-	-	(30 628)	(30 628)
Остаток на 31 декабря 2017 года		566 019	380 365	73 268 559	74 214 943
Прибыль за год		-	-	7 324 186	7 324 186
Итого совокупный доход за 2017 год		-	-	7 324 186	7 324 186
Безвозмездно полученное имущество		-	-	-	-
Возврат дивидендов на нераспределённую прибыль		-	-	-	-
Дивиденды объявленные		-	-	(516 912)	(516 912)
Остаток на 31 декабря 2018 года		566 019	380 365	80 075 833	81 022 217

Алимов Б. Р.
Директор



Масленникова Л. В.
Главный бухгалтер

Совместное Предприятие в форме акционерного общества „INTER-ROHAT“
Отчёт о движении денежных средств за 2018 год

В тысячах УЗС	2018	2017
Движение денежных средств от операционной деятельности		
Поступление от продажи товаров и услуг	305 020 336	286 127 113
Выплаты за получаемые ТМЗ и товары, услуги	(175 972 812)	(158 328 153)
Выплаты сотрудникам и от их имени	(19 816 650)	(15 899 849)
Прочие поступления и выплаты в операционной деятельности, чистые	(548 365)	(380 493)
Выплаченный налог на прибыль	(350 000)	(350 000)
Прочие налоги выплаченные	(97 894 393)	(89 718 497)
Чистая сумма денежных средств от операционной деятельности	10 438 116	21 450 121
Движение денежных средств от инвестиционной деятельности		
Приобретения за вычетом поступлений от продажи основных средств	(3 096 272)	(463 004)
Чистая сумма денежных средств, использованных в инвестиционной деятельности	7 341 844	20 987 117
Движение денежных средств от финансовой деятельности		
Проценты выплаченные	(248 694)	(2 406 328)
Проценты полученные	315	181
Погашение заимствований	(7 201 000)	(60 190 824)
Заимствования полученные	2 600 000	53 640 824
Дивиденды выплаченные	(35 557)	(32 363)
Дивиденды полученные	180	450
Чистая сумма денежных средств, использованных в финансовой деятельности	2 457 088	(8 988 060)
Влияние изменения обменного курса валют на денежные средства	(1 347 733)	(10 514 570)
Чистое увеличение/(уменьшение) в денежных средствах и их эквивалентах	1 109 355	1 484 487
Денежные средства и их эквиваленты на начало года	2 789 017	1 304 530
Денежные средства и их эквиваленты на конец года	3 898 372	2 789 017

Алимов Б. Р.
Директор



Масленникова Л.В.
Гл.бухгалтер